
EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Nürnberger Versicherung1. 

Petra Lampe-Roepstorff2. 

Chayenne1 69 van Schayck, Sarah 90014 10307

Speed Fire2 68 van Schayck, Simon 90013 90008

Sonnys Snow Boy2 144 Böttcher, Lynn 90029 26295

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Warlees Maverick1 105 Fink, Natascha 24095 22713 5 65HH/SH

GB Miss Turbo Taris2 18 Domenus, Nicole 15608 21610 4 64,5HH/SH

Gapio von Kamerun3 17 Domenus, Nicole 15608 11782 3 62,5HH/SH

Nordic Redhot Hotrod4 67 Klempien, Gabriele 16364 24814 2 59,5HH/SH

Digger5 90 König, Kerstin 14008 9972 1 58,5ME/VP

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

CL Sierra Zippo1 86 Rosinsky, Alina 17817 18919 5 71HH/SH

Vampie2 66 Grell, Fiona 23130 22858 4 70,5HH/SH

Sonnys Snow Boy3 111 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 3 69HH/SH

Prinz4 139 Jaworofski, Silke 16048 27035 2 68,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail
Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Rapunzel1 14 Ahrens, Alina 22679 23689 7 68,5HH/SH

CL Sierra Zippo2 86 Rosinsky, Alina 17817 18919 6 67,5HH/SH

Digger3 90 König, Kerstin 14008 9972 5 67ME/VP

Warlees Maverick4 105 Fink, Natascha 24095 22713 4 66,5HH/SH

Prinz5 139 Jaworofski, Silke 16048 27035 3 65,5HH/SH

Austria6 128 Klüver, Birgit 15846 25119 2 65HH/SH

Raffles Sonny Boy6 129 Teegen, Susanne 16467 24701 2 65XHH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Rapunzel1 14 Ahrens, Alina 22679 23689 6 41HH/SH

Digger2 90 König, Kerstin 14008 9972 5 40ME/VP

Brillants Benedikt3 48 Themer, Hauke-Christop 22044 26023 4 39,5HH/SH

Skip Roseanne4 115 Hahn, Maike 16829 13799 3 39HH/SH

Sir Arnie5 110 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 2 38,5HH/SH

Vampie6 66 Grell, Fiona 23130 22858 1 38HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Scheere's Pferdedeckenservice1. 

MS Joe's Tiger Sam1 124 Plewe, Amrei 11943 16067 6HH/SH

Raffles Sonny Boy2 129 Teegen, Susanne 16467 24701 5XHH/SH

Rapunzel3 14 Ahrens, Alina 22679 23689 4HH/SH

CL Sierra Zippo4 86 Rosinsky, Alina 17817 18919 3HH/SH

Vampie5 66 Grell, Fiona 23130 22858 2HH/SH

Warlees Maverick6 105 Fink, Natascha 24095 22713 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

CL Sierra Zippo1 86 Rosinsky, Alina 17817 18919 4 59,5HH/SH

Vampie2 66 Grell, Fiona 23130 22858 3 59HH/SH

Gorrión3 85 Kluge, Sandra 4170 18856 2 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Scheere's Pferdedeckenservice1. 

GB Miss Turbo Taris1 18 Domenus, Nicole 15608 21610 5 61,5HH/SH

Vampie2 66 Grell, Fiona 23130 22858 4 61HH/SH

Gapio von Kamerun3 17 Domenus, Nicole 15608 11782 3 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lads Jumanji Cody1 34 Neuhauser, Sophie 25426 25540 6 67HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Boy2 127 Klüver, Jörg 22713 22430 5 65,5HH/SH

Gorrión3 85 Kluge, Sandra 4170 18856 4 64HH/SH

Wingo4 138 Zimmermann, Claudia 18833 18946 3 63HH/SH

Little Boy Sorrel5 57 Gottwald, Manuela 22119 22360 2 61HH/SH

Malusu6 94 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 1 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Gorrión1 85 Kluge, Sandra 4170 18856 5 59,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

TJ Domino GR Lady1 1 Pauls, Signe 25197 25165 5 70HH/SH

Angie2 15 Biesterfeldt, Nancy 26092 26312 4 69,5HH/SH

Sugar Heir Bar3 16 Krapp, Vanessa 21008 26068 3 68,5HH/SH

Little Boy Sorrel4 57 Gottwald, Manuela 22119 22360 2 68HH/SH

Malusu5 94 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Amount of Snow1 112 Moltkau, Anke 767 18833 6 68HH/SH

Sugar Heir Bar2 16 Krapp, Vanessa 21008 26068 5 67HH/SH

Laski3 123 Linsner, Mareike 24094 24071 4 66,5HH/SH

Little Boy Sorrel4 57 Gottwald, Manuela 22119 22360 3 66HH/SH

Very Fine Amber5 113 Moltkau, Anke 767 25352 2 64,5HH/SH

TJ Domino GR Lady6 1 Pauls, Signe 25197 25165 1 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Scheere's Pferdedeckenservice1. 

Jeany's Pretty Girl1 27 Groth, Mirja 12546 9729 5 40,5HH/SH

Angie2 15 Biesterfeldt, Nancy 26092 26312 4 39,5HH/SH

Laski3 123 Linsner, Mareike 24094 24071 3 39HH/SH

Sugar Heir Bar4 16 Krapp, Vanessa 21008 26068 2 38,5HH/SH

Gapio von Kamerun5 4 Häbel, Kirsten 19161 11782 1 37HH/SH

Montag, 30. Juli 2012 Seite 3 von 11



EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Erdbeerbecher von Kamecke's Eis1. 

Sugar Heir Bar1 16 Krapp, Vanessa 21008 26068 5HH/SH

Angie2 15 Biesterfeldt, Nancy 26092 26312 4HH/SH

Gapio von Kamerun3 4 Häbel, Kirsten 19161 11782 3HH/SH

Laski4 123 Linsner, Mareike 24094 24071 2HH/SH

Miss 85 84 Brennecke, Melanie 3456 24167 1ME/VP

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Cody Jack Two Eyed1 35 Rambacher, Claudia 23003 25616 4 64,5HH/SH

Lisa Superstar Bar2 59 Rönck, Laura 26497 16369 3 64HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Bandagen - Petra Lampe-Roepstorff1. 

Jack the Flash Sparrow1 46 Roth, Patricia 22998 22674 6 66,5HH/SH

Sanny Dee Bar2 45 Sukowski, Verena 24887 27543 5 66NS/H

Cody Jack Two Eyed3 35 Rambacher, Claudia 23003 25616 4 65,5HH/SH

TC City Slicker Cody3 75 Thölke, Martina 26247 10597 4 65,5HH/SH

Quick Joe Jet5 12 Bolduan, Jenny 22350 23205 2 64,5ME/VP

Kehos Tabaluga6 140 Grothe, Julia 27232 27840 1 60,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Scheere's Pferdedeckenservice1. 

Mounty1 103 Plewka, Sandra 24850 25731 5HH/SH

G.M. Quincy2 25 Peters, Corinna 21625 22417 4HH/SH

Saphirah3 131 Oelkers, Nina 23113 28919 3HH/SH

Repainted Scooby-Doo4 47 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 2HH/SH

Malusu5 96 Haupthoff, Julia 20028 9857 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Shining Red Colonel1 42 Kühn, Norbert 21872 23165 6 68,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Cody Jack Two Eyed2 35 Rambacher, Claudia 23003 25616 5 67,5HH/SH

Porone3 5 Claußen, Dörte 20013 19441 4 66HH/SH

Oris Snow Spirit4 72 Mann, Christine 26168 27128 3 64ME/VP

Repainted Scooby-Doo5 47 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 2 63,5HH/SH

Kehos Tabaluga6 140 Grothe, Julia 27232 27840 1 63B/BRA

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Mounty1 103 Plewka, Sandra 24850 25731 6HH/SH

Porone2 5 Claußen, Dörte 20013 19441 5HH/SH

Repainted Scooby-Doo3 47 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 4HH/SH

Oris Snow Spirit4 72 Mann, Christine 26168 27128 3ME/VP

Cody Jack Two Eyed5 35 Rambacher, Claudia 23003 25616 2HH/SH

Kehos Tabaluga6 140 Grothe, Julia 27232 27840 1B/BRA

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

GB Miss Turbo Taris1 6 Möller, Miriam 24024 21610 6HH/SH

Captain Conclusive2 52 Groth, Astrid 13719 28458 5HH/SH

Mounty3 103 Plewka, Sandra 24850 25731 4HH/SH

Cody Jack Two Eyed4 35 Rambacher, Claudia 23003 25616 3HH/SH

Repainted Scooby-Doo5 47 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 2HH/SH

Tomboy Think Twice6 132 Meier, Janina 19015 28886 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Box - Petra Lampe-Roepstorff1. 

Brenda`s just in Time1 39 Sommer, Lara 27536 28163 5 67HH/SH

Shining Red Colonel2 43 Kühn, Tobias 25770 23165 4 64,5HH/SH

Spirit Leo Bar Bais3 44 Pfeiffer, Sarah 26273 26378 3 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Miss Rio Leona1 99 Hübner, Lisa 24408 26633 4 70,5HH/SH

CL Smooth N Silence2 11 Elvert, Fenja 23125 23586 3 69,5HH/SH

Shining Red Colonel3 43 Kühn, Tobias 25770 23165 2 69HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lisa Superstar Bar1 59 Rönck, Laura 26497 16369 5 67HH/SH

Spirit Leo Bar Bais2 44 Pfeiffer, Sarah 26273 26378 4 64HH/SH

Percy3 2 Ahrholz, Jana 23112 25653 3 61HH/SH

Shining Red Colonel4 43 Kühn, Tobias 25770 23165 2 60,5HH/SH

Brenda`s just in Time5 39 Sommer, Lara 27536 28163 1 57,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Brenda`s just in Time1 39 Sommer, Lara 27536 28163 5HH/SH

Shining Red Colonel2 43 Kühn, Tobias 25770 23165 4HH/SH

Lisa Superstar Bar3 59 Rönck, Laura 26497 16369 3HH/SH

CL Smooth N Silence4 11 Elvert, Fenja 23125 23586 2HH/SH

Miss Rio Leona5 99 Hübner, Lisa 24408 26633 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Erdbeerbecher von Kamecke's Eis1. 

Lisa Superstar Bar1 59 Rönck, Laura 26497 16369 5HH/SH

Shining Red Colonel2 43 Kühn, Tobias 25770 23165 4HH/SH

Brenda`s just in Time3 39 Sommer, Lara 27536 28163 3HH/SH

Spirit Leo Bar Bais4 44 Pfeiffer, Sarah 26273 26378 2HH/SH

Miss Rio Leona5 99 Hübner, Lisa 24408 26633 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

CL Sierra Zippo1 87 Grützmacher, Carolin 27032 18919 4 68,5HH/SH

Willows Blue Cheyenne2 120 Wrobel, Julia 90024 28906 3 67,5

Sir Arnie3 60 Schmöde, Pia 90007 22047 2 60

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lucky`s Golden Spirit1 41 Dornieden, Henrieke 27575 28164 5 67HH/SH
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A. J.2 135 Meibohm, Katrin 27939 28668 4 63,5HH/SH

Sir Arnie3 60 Schmöde, Pia 90007 22047 3 60

Surpreys4 55 Pomp, Manjana 26376 26455 2 51HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lucky`s Golden Spirit1 41 Dornieden, Henrieke 27575 28164 5 39HH/SH

Willows Blue Cheyenne2 120 Wrobel, Julia 90024 28906 4 38

A. J.3 135 Meibohm, Katrin 27939 28668 3 36HH/SH

CL Sierra Zippo4 87 Grützmacher, Carolin 27032 18919 2 35,5HH/SH

Sir Arnie5 60 Schmöde, Pia 90007 22047 1 33

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Scheere's Pferdedeckenservice1. 

Heza Hobby Zipper1 10 Tobler, Tell 26595 12890 5HH/SH

CL Sierra Zippo2 87 Grützmacher, Carolin 27032 18919 4HH/SH

GB Miss Turbo Taris3 7 Möller, Ayleen 27926 21610 3HH/SH

Lucky`s Golden Spirit4 41 Dornieden, Henrieke 27575 28164 2HH/SH

CR Silver Melody5 77 Leuther, Lea 90016 90002 1

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Scheere's Pferdedeckenservice1. 

Aladin1 89 Wohrow, Sandra 14381 27524 6 67HH/SH

Lads Rockagirl Cody2 19 Malchau, Jaqueline 27814 27714 5 66,5HH/SH

Pretty High Heels3 36 Oster, Tanja 27117 27661 4 65HH/SH

Surpreys4 54 Pomp, Vanessa 24921 26455 3 64,5HH/SH

Hadar Silver Shadow5 30 Schoof, Cecilia 24393 25230 2 63,5HH/SH

Flying Philic6 80 Engelmann, Andre 21203 28687 1 61ME/VP

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Willi1 8 Tobler, Simone 25779 27000 5 70,5HH/SH

Pretty High Heels2 36 Oster, Tanja 27117 27661 4 69,5HH/SH

Prinz3 76 Scholz, Annika 25492 27035 3 69HH/SH

Bobby Nu Delta4 100 Biermann, Jessica 28078 28930 2 68,5HH/SH

Hadar Silver Shadow5 30 Schoof, Cecilia 24393 25230 1 68HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail
Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Amount of Snow1 93 Kaiser, Sascha 26566 18833 7 70HH/SH

Pretty High Heels2 36 Oster, Tanja 27117 27661 6 67,5HH/SH

Linas Dry Buck3 71 Lausch, Nina 27925 28659 5 67HH/SH

Miss Blondys Delay4 22 Brettschneider, Lara 25193 24000 4 66,5HH/SH

A. J.4 134 Meibohm, Kai 27940 28668 4 66,5HH/SH

Prinz6 76 Scholz, Annika 25492 27035 2 66HH/SH

Aladin7 89 Wohrow, Sandra 14381 27524 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Sattelpacktasche - Petra Lampe-Roepstorff1. 

Aladin1 89 Wohrow, Sandra 14381 27524 7 40,5HH/SH

Surpreys2 54 Pomp, Vanessa 24921 26455 6 39HH/SH

A. J.3 134 Meibohm, Kai 27940 28668 5 38,5HH/SH

Miss Blondys Delay4 22 Brettschneider, Lara 25193 24000 4 38HH/SH

Lucky`s Golden Spirit5 40 Sommer, Petra 27535 28164 3 37,5HH/SH

Bobby Nu Delta6 100 Biermann, Jessica 28078 28930 2 37HH/SH

Flying Philic7 80 Engelmann, Andre 21203 28687 1 37ME/VP

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Flying Philic1 80 Engelmann, Andre 21203 28687 6ME/VP

Pretty High Heels2 36 Oster, Tanja 27117 27661 5HH/SH

Miss Blondys Delay3 22 Brettschneider, Lara 25193 24000 4HH/SH

A. J.4 134 Meibohm, Kai 27940 28668 3HH/SH

Ina5 24 Biendarra, Dierk 27030 27542 2HH/SH

Lucky`s Golden Spirit6 40 Sommer, Petra 27535 28164 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Surpreys1 55 Pomp, Manjana 26376 26455 4 59,5HH/SH
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Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sunny Sunday Skarlet1 107 Bohnee, Mintje 90020 27575 4 72

Orion2 63 Ahlgrimm, Sarah 90010 90007 3 66,5

Kecina3 62 Kruse, Anja 90009 90006 2 62

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Scheere's Pferdedeckenservice1. 

Blue Bird Hancock1 106 Bohnee, Mintje 90020 18941 6 69,5

BG's Tyran2 37 Berglöf, Monika 90003 90003 5 69

So chocolady3 53 Kreter, Angelina 27116 28345 4 66,5HH/SH

Amount of Snow4 21 Kruse, Angela 90002 18833 3 65,5

Surpreys4 56 Pomp, Tanja 90006 26455 3 65,5

Very Fine Amber6 20 Hirsch, Janet 90001 25352 1 65

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Fliegenschutz - Petra Lampe-Roepstorff1. 

BG's Tyran1 37 Berglöf, Monika 90003 90003 5 39,5

Blue Bird Hancock2 106 Bohnee, Mintje 90020 18941 4 39

CR Silver Melody3 32 Leuther, Claudia 27919 90002 3 37,5HH/SH

Yukons Magic Girl4 78 Jahn, Tamara 90017 90009 2 35,5

So chocolady5 53 Kreter, Angelina 27116 28345 1 35HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

HL Classys Sunny Boy1 31 Winterberg, Marc 90023 90013 5

CR Silver Melody2 32 Leuther, Claudia 27919 90002 4HH/SH

Blue Bird Hancock3 106 Bohnee, Mintje 90020 18941 3

Muffin is Ready to Rumble4 91 von Hacht, Mandy 90018 90011 2

BG's Tyran5 37 Berglöf, Monika 90003 90003 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Lk 1-3
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Land of Dogs, Hüttblek (Aussteller vor Ort)1. 
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Laski1 123 Linsner, Mareike 24094 24071 163HH/SH

Little Boy Sorrel2 57 Gottwald, Manuela 22119 22360 160HH/SH

Manoulitos Rainy Girl3 137 Krenz, Gabriele 26133 26293 154HH/SH

Nordic Redhot Hotrod4 67 Klempien, Gabriele 16364 24814 151HH/SH

Sir Arnie5 110 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 150HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freizeitrittigkeit
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Miss Blondys Delay1 22 Brettschneider, Lara 25193 24000HH/SH

HL Classys Sunny Boy2 31 Winterberg, Marc 90023 90013

Yukons Magic Girl3 78 Jahn, Tamara 90017 90009

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Basis
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Captain Conclusive1 52 Groth, Astrid 13719 28458 64HH/SH

Snappy is a Lena2 73 Bleher, Sandra 6258 28439 64,5HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot SSH
Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Speed Fire1 109 Bohnee, Clara 90021 90008 69

Diego2 88 Merz, Cecilia Caroline 27914 90010 67,5HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Rapunzel1 136 Meibohm, Lisa 27938 23689 70HH/SH

Sonnys Snow Boy2 116 Schmöde, Kati 90022 26295 69,5

Diego3 88 Merz, Cecilia Caroline 27914 90010 68,5HH/SH

Anna4 143 Granlien, Mia 90028 90016 68

Warlees Little Hogan5 142 Granlien, Alina 90027 22051 66,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Erdbeerbecher von Kamecke's Eis1. 

Rapunzel1 136 Meibohm, Lisa 27938 23689HH/SH

Jeany's Pretty Girl2 125 Giese, Ben 90026 9729
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Brenda`s just in Time3 65 Thormählen, Paula Mari 90012 28163

Sonnys Snow Boy4 116 Schmöde, Kati 90022 26295

Warlees Little Hogan5 142 Granlien, Alina 90027 22051

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Bürste - Petra Lampe-Roepstorff1. 

Gummistriegel - Petra Lampe-Roepstorff2. 

Hufkratzer - Petra Lampe-Roepstorff3. 

Spardose - Petra Lampe-Roepstorff4. 

Rapunzel1 136 Meibohm, Lisa 27938 23689 43,5HH/SH

Jeany's Pretty Girl2 125 Giese, Ben 90026 9729 41

Brillants Benedikt3 133 Themer, Finnja 90004 26023 40,5

Anna4 143 Granlien, Mia 90028 90016 40

Brenda`s just in Time5 65 Thormählen, Paula Mari 90012 28163 39
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